

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขอยกเว้นตะวัน (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,706.970	298.74	509,940.21	1.3642	407.54	695,660.43
2	1.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,706.970	36.07	61,570.40	1.3642	49.20	83,994.33
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	341.390	564.27	192,636.13	1.3642	769.77	262,794.20

ธนัท เจียวยี่

15 มกราคม 2568 16:31:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยแก่นตะวัน (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	341.390	284.83	97,238.11	1.3642	388.56	132,652.22
5	1.3 วางท่อเมนประปา พร้อมอุปกรณ์ 1.3.1 ท่อประปา PE 100 PN 8 ขนาด Ø 63 มม.	เมตร	707.500	110.00	77,825.00	1.3642	150.06	106,168.86
6	1.3.2 ประตุน้ำทองเหลืองลิ้นเกรง ขนาด ศก. 2 นิ้ว	ชุด	4.000	1,824.10	7,296.40	1.3642	2,488.43	9,953.74
7	1.3.3 เชื่อมท่อเมนประปา เข้ากับผู้ใช้รายเดิม	ชุด	11.000	800.00	8,800.00	1.3642	1,091.36	12,004.96
8	1.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	265.720	50.90	13,525.14	1.3642	69.43	18,450.99
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

จันท เจริญชัย

15 มกราคม 2568 16:31:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอยแก่นตะวัน (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	70.000	280.00	19,600.00	1.3642	381.97	26,738.32
10	2.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
11	2.3 ป้ายระหว่างการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
12	2.4 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3642	19,030.59	38,061.18
13	2.5 ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3642	20,933.64	20,933.64
14	2.6 ป้ายจราจร บ-1,ต-75 พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	4,230.00	4,230.00	1.3642	5,770.56	5,770.56
15	2.7 ป้ายจราจร บ-33 พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	1,600.00	1,600.00	1.3642	2,182.72	2,182.72
รวมราคากลาง								1,422,187.15

รณัท เจริญชัย

15 มกราคม 2568 16:31:50

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตขอยแก่นตะวัน (ชุมชนบ้านห้วยทรายใต้) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

(ธนัท เจียวยี่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพิศ แก้วโมรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุชิต หมั่นกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(โกศัย ศรีพรหมมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพงษ์ พันธนา

(สุรพงษ์ พันธนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนัท เจียวยี่

15 มกราคม 2568